

Bakoba ApS
Ahlefeldtsgade 18 A kl., 1359 København K

CVR-nr. 36 72 97 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Niels Ole Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bakoba ApS Ahlefeldtsgade 18 A kl. 1359 København K CVR-nr.: 36 72 97 24 Stiftet: 29. april 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Brandt Lassen, Formand Martin Rasmus Christoffersen Niels Ole Mortensen Morten Kofoed Marker Trine Hammer Frausing Morten Johansen Henrik Hede-Nielsen Mikael Kisbye Kristensen Kim Hauberg Fischer Simon Merrild-Hansen
Direktion	Niels Ole Mortensen, Direktør Martin Rasmus Christoffersen, Direktør Simon Merrild-Hansen, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktudvikling og salg af legetøj, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -431 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -438 t.kr. mod -288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 3.531 stk. egne aktier a 1,00 kr. Købssummen udgør 3.531 kr. Årsagen til købet skyldes et ønske om at ændre ejer og kapitaliseringsstrukturen.

I årets løb er der afhændet 3.531 stk. egne aktier a 84,97 kr. Salgssummen udgør 300.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet foretaget en kapitalforhøjelse med i alt 9.843 anparter til overkurs, ved kontant indskud af t.kr. 1.672.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-430.511	-258.267
1 Personaleomkostninger	-5.544	-6.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-21.035</u>	<u>-21.035</u>
Driftsresultat	-457.090	-286.250
Andre finansielle indtægter	127	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.678</u>	<u>-2.125</u>
Resultat før skat	-461.641	-288.375
Skat af årets resultat	<u>23.354</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-438.287</u>	<u>-288.375</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-438.287</u>	<u>-288.375</u>
Disponeret i alt	<u>-438.287</u>	<u>-288.375</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	42.070	63.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.070</u>	<u>63.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.070</u>	<u>63.105</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	192.781	0
Forudbetalinger for varer	0	109.188
Varebeholdninger i alt	<u>192.781</u>	<u>109.188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.040	8.548
Tilgodehavende selskabsskat	0	143.518
Andre tilgodehavender	18.423	21.146
Tilgodehavender i alt	<u>32.463</u>	<u>173.212</u>
Likvide beholdninger	<u>202.234</u>	<u>137.062</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.478</u>	<u>419.462</u>
Aktiver i alt	<u>469.548</u>	<u>482.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	58.852	58.852
3 Overkurs ved emission	0	2.050.148
4 Overført resultat	250.133	-1.658.197
Egenkapital i alt	308.985	450.803
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.530	31.764
Anden gæld	153.033	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.563	31.764
Gældsforpligtelser i alt	160.563	31.764
Passiver i alt	469.548	482.567

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.544</u>	<u>6.948</u>
	<u>5.544</u>	<u>6.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	58.852	50.002
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>8.850</u>
	<u>58.852</u>	<u>58.852</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	2.050.148	1.758.998
Overført til "Overført resultat"	-2.050.148	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>291.150</u>
	<u>0</u>	<u>2.050.148</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.658.197	-1.369.822
Årets overførte overskud eller underskud	-438.287	-288.375
Overført fra "Overkurs ved emission"	2.050.148	0
Avance på salg af egne anparter	<u>296.469</u>	<u>0</u>
	<u>250.133</u>	<u>-1.658.197</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt kr. 12 t.kr i opsigelsesperioden gældende for lejemålet i Ahlefeldtsgade 18 A, kld. th.		